[image: image2.png]

МИНУСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

25.09.2019 г                                    г. Минусинск                                  № 263-рс
О структуре администрации
Минусинского района

В соответствии с п. 8 ст. 37 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь п. 2 ст.  29 Устава Минусинского района, Совет депутатов Минусинского района РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации Минусинского района, согласно приложения к настоящему решению.

2. Установить срок введения в действия структуры администрации Минусинского района с 01.10.2019 года.

       3. Исключить с 01.01.2020 года из структуры администрации Минусинского района Управление социальной защиты населения.

       4. Считать утратившим силу решение   Минусинского районного Совета депутатов от 06.03.2019 № 225-рс «О структуре администрации Минусинского района».
      5. Решение вступает в силу со дня   подписания.

Заместитель председателя Совета                                           О.В. Рождествова
Глава района                                                                               А.А. Клименко
[image: image1]